Processo nº E-20/001.005529/2019

INSTRUMENTO: Ata de Registro de Preços nº 15/2020

PARTES: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO E JIT SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO 
LTDA ME

OBJETO: Aquisição de materiais de construção

VALOR: R$ 3.500,00 (três mil quinhentos reais)

DATA DA ASSINATURA: 19/10/2020

PRAZO: 12 (doze) meses, a contar da publicação do extrato do instrumento no DOE da DPRJ.

GESTOR DA ATA: Luiz Henrique Ampuero da Silva, matricula: 3094782-4

FUNDAMENTO: Lei 8666/93 e Lei 10520/02

LOTE II

PREÇO COM

[...]

DISCO CORTE,TIPO GRAO: ACO 
CARBONO, DIMENSAO (DE X E X DI): 
4.1/2''x1/25"0/8", 
REFORCO: 2 TELAS, APLICACAO: ACO, INOX E 
METAL, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE
 
VALOR UNITÁRIO R$ 5,00 (cinco reais)
VALOR TOTAL: R$ 3.000,00 (três mil reais)
 
VALOR GLOBAL DO LOTE II:   R$ 3.500,00 (três 
mil quinhentos reais)

UN
600
 

BOM 
CORTE

R$ 5,00
R$ 
3.000,00

Id: 202001380 - Protocolo: 0466280